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09.00-09.50

10.00-10.50

Anglisht 1 

Dr.Ymer Leksi 

(Seminar) Kati 3 

Klasa B_1

11.00-11.50 Algjebër dhe 

Gjeometri  (Seminar) 

Msc. Mirlinda 

Kadriaj Kati 3 Klasa 

B_1

Shkrim Akademik 

& Metoda 

Kërkimi 

(Seminar)Geri 

Sqapi Kati Katert

Anglisht 1   

(Seminar) Dr. 

Ymer Leksi Kati 3 

Salla e 

Trajnimeve 

Hyrje ne 

Shkencat 

Kompjuterike 

(Seminar) Dr. 

Erdet Kellici Kati 

1, Klasa A_1

Analizë 

Matematike 1 

(Seminar)  Kati 

1, Klasa A_2

Hyrje ne Shkencat 

Kompjuterike  Dr. 

Erdet Kellici Kati 3, 

Klasa B_1

Hyrje Në 

Ekonomi 

(Seminar) Prof. 

Asoc. Dr. 

Majlinda Kullaj 

Kati 1, Klasa 

A_3

Arkitekturë 

Kompjuteri   

Prof. Assoc. 

Dr.Ilir Shinko   

(Seminar) Kati 

3, Laborator i 

Kompjuterave

12.00.12.50

Anglisht 1  (Leksion)  

Dr. Ymer Leksi Kati 

4, 

Hyrje në 

Teknologji 

Informacioni 

(Seminar) Msc. 

Florenc Hidri   

Kati 3 Klasa B1

Analize 

Matematike 1, 

Msc. Mirlinda 

Kadriaj 

(Seminar)  Kati 

1, Klasa A_1

Hyrje ne 

Shkencat 

Kompjuterike 

(Seminar)  Dr. 

Erdet Kellici Kati 

1, Klasa A_2

Hyrje Në 

Ekonomi 

(Seminar) Prof. 

Asoc. Dr. 

Majlinda Kullaj 

Kati 1, Klasa 

A_3

Arkitekturë  

Kompjuteri  Prof. 

Assoc. Dr. Ilir 

Shinko (Seminar) 

Kati 3, Laborator 

i Kompjuterave

13.00.13.50

Anglisht (Seminar) 

Dr. Ymer Leksi Kati 

4, 

Shkrim Akademik 

& Metoda 

Kërkimi (Sem) 

Prof.Asoc. Gert 

Sqapi Kati 3 

Klasa B_1

Analizë Matematike 

1, Msc. Mirlinda 

Kadriaj (Seminar)  

Kati 1, Klasa A_2         

Hyrje në 

Teknologji 

Informacioni 

(Seminar)Msc. 

Florenc Hidri  

Kati 1 , Klasa 

A_3

Shkrim 

Akademik,Meto

da Kërkimi 

(Seminar) PhD 

(c) Samel Kruja 

Kati 4, 

14.00.14.50

FAKULTETI I "TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT 

Bachelor në Inxhinieri Kompjuterike, Informatike Ekonomike,Inxhinieri Software

 VITI AKADEMIK 2024- 2025

ORARI MËSIMOR _ VITI I  PARË_ SEMESTRI I PARË

Inxhinieri SoftwareInxhinieri Software Inxhinieri Software Informatike EkonomikeInformatike Ekonomike Inxhinieri Software

E ENJTE E PREMTEE HËNË E MËRKURËE MARTË

Informatike Ekonomike

Algoritmikë dhe 

Hyrje në 

Programim C++  

Msc. Jeton Stojku 

Kati 1, Klasa A_2

Hyrje në Shkencat Kompjuterike (Leksion) Dr. Erdet 

Kellici Kati 3, Aula Magna

Hyrje në Teknologji Informacioni 

(Leksion) Dr.  Msc. Florenc Hidri 

Laboratori  Kati 3, Aula Magna

Teknikat dhe Gjuhët 

e Programimit 

(Seminar) Msc.Jeton 

Stojku Kati 3, Klasa 

B_1

Algjebër Lineare (Seminar) Msc. 

Mirlinda Kadriaj Kati 3, Aula 

Magna

Teknikat & Gjuhët e Programimit,Algoritmikë C++  

(Leksion)  Msc. Jeton Stojku  Kati 3, Aula Magna

Algoritmikë dhe 

Hyrje në 

Programim C++   

(Seminar) Dr. 

Jeton Stojku   

Kati 3, Aula 

Magna
Anglisht 1  (Leksion)  Dr. Ymer Leksi 

Kati 4, 

Informatike EkonomikeInformatike Ekonomike Inxhinieri Software

SEMINAR SPECIAL Kati 

1, Klasa A_1
Algjebër dhe 

Gjeometri 

(Leksion)Msc. Mirlinda 

Kadriaj  Kati 1, Klasa 

A_1

Mikroekonomi 

(Seminar) Prof. 

Asoc. Dr. 

Oltjana Zoto 

Kati 3, Aula 

Magna

Mikroekonomi 

(Seminar) Prof. 

Asoc. Dr. Oltjana 

Zoto Kati 3, Aula 

Magna

Mikroekonomi (Leksion) Prof. Asoc. 

Dr. Oltjana Zoto Kati 3, Aula 

Magna

Algjeber Lineare (Leksion) Msc. 

Mirlinda Kadriaj  Kati 1, Klasa A_4

Hyrje Në Ekonomi  (Leksion) Prof. 

Asoc. Dr. Majlinda Kullaj Kati 1, 

Klasa A_3

Analizë Matematike 1, (Leksion)  Prof. Asoc. Dr. 

Alfred Daci Kati 3, Aula Magna

Shkrim Akademik dhe Metoda 

Kërkimi (Leksion) Prof. Assoc.Dr. 

Gert Sqapi Kati 3, Aula Magna

Arkitekture Kompjuteri   Prof. 

Assoc. Dr. Ilir Shinko (Leksion) 

Kati 3, Laborator i Kompjuterave

Arkitekturë 

Kompjuteri   Prof. 

Asoc. Dr. Ilir 

Shinko   (Seminar) 

Kati 3, Laboratori 

i Kompjuterave

Arkitekturë Kompjuteri Prof. 

Asoc. Dr. Ilir Shinko   (Leksion) 

Kati 3, Laboratori I Kompjuterave

Arkitekture 

Kompjuteri   

Prof. Assoc. 

Dr. Ilir Shinko   

(Seminar) Kati 

3, Laboratori i 

Kompjuterave


